
Sjarmerende eldre enebolig med  
leilighet i underetg. ‑ Garasje og  
carport - Høyt og fritt med fine  
uteområder!

Ekornveien 17, 3660 RJUKAN
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​

Sjarmerende enebolig  
med flott beliggenhet!

Ekornveien 17 er en innholdsrik og svært sjarmerende enebolig.  
Boligen går over tre plan, og i underetasjen er det en egen leilighet  
som leies ut.

Eiendommen har en fin beliggenhet i et attraktivt boligområde ca. 1,5  
km øst for Rjukan sentrum. Til tross for sin sentrale beliggenhet  
oppleves området som rolig og barnevennlig. Boligen ligger høyt og  
fritt i terrenget, samt usjenert til ved enden av en blindvei. Her er det  
opparbeidet fine uteområder på ulike nivåer. Fra eiendommen er det  
gangavstand til barnehage og barneskole, offentlig kommunikasjon  
og sentrums fasiliteter.

På etasjeplanet/    1. etasje er det gjort en rekke oppgraderinger  
gjennom de senere årene, bl.a. av bad og kjøkken. Leiligheten i  
underetasjen holder en enklere standard.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 48 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 938 600,‑
Selger:	 Lena Engell Ødegården
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1960
BRA‑i/    BRA Total	  203/    232 kvm
Tomtstr.:	 1229 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./    bnr.	 Gnr. 124, bnr. 193
	 Gnr. 124, bnr. 236
Oppdragsnr.:	 1307250025

Sindre Tjønn
Eiendomsmegler

Mobil	 948 06 422
E‑post	 sindre.tjonn@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tinn/    Vinje
Sam Eydes gate 89, 3660 Rjukan. 
TLF. 476 52 500
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 203 m²
BRA ‑ e: 29 m²
BRA totalt: 232 m²
TBA: 25 m²

Boligen
Bruksareal fordelt på etasje:
Kjeller: BRA‑i: 74 m² 
1. etasje: BRA‑i: 97 m² 
Loftsetasje: BRA‑i: 32 m² 

TBA fordelt på etasje:
1. etasje: 23 m² 

Garasje
BRA‑e: 22 m² 

Anneks/   tømmerbu
BRA‑e: 7 m² 
TBA: 2 m² 

Ikke målbare arealer
Carport og utvendig bod har ifølge  
tilstandsrapporten ikke måleverdig areal.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1229 m²

Tomtebeskrivelse
Salget omfatter 2 tomter:
Gnr. 124, bnr. 193: 766 m²
Tilleggstomt gnr. 124, bnr. 236: 463 m²

Eiendommen ligger i skrånende terreng.

Beliggenhet
Eiendommen har en fin beliggenhet i et attraktivt  
boligområde ca. 1,5 km øst for Rjukan sentrum. Til  
tross for sin sentrale beliggenhet oppleves området  
som rolig og barnevennlig. Boligen ligger høyt og  
fritt i terrenget, samt usjenert til ved enden av en  
blindvei. Fra eiendommen er det gangavstand til  
barnehage og barneskole, offentlig kommunikasjon  
og sentrums fasiliteter. Den populære turstien  
"Kjælighetsstien" går rett ved boligen og til Skriugata  
i sentrum av Rjukan. Velger man å gå denne er det  
under 1 kilometer til sentrum av byen.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved  
fellesvisninger.
Det er noe smal innkjørsel/     adkomst det siste  
stykket inn til boligen.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger og  
tomannsboliger.

Bygningssakkyndig
Øyvind Reinertsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligen har ifølge tilstandsrapporten fasade med  
stående bordkledning. Taktekkingen er av stål/     
aluminiumsplater. De innvendige overflatene består i  
hovedsak av gulver med laminat, furu, fliser og  
betong, samt vegger med i hovedsak panel, plater  
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og malt puss. Se vedlagt tilstandsrapport for mer  
detaljer.

Verditakst
Kr 1 850 000

Innhold
Innholdsrik enebolig som inneholder følgende rom:
U.etg./     Kjeller og leilighet: vindfang, gang, trapperom,  
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
fyring/    brensel, forsikring, innvendig/    utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 124, bruksnummer 193 i Tinn  
kommune. Gårdsnummer 124, bruksnummer 236 i  
Tinn kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4026/     124/     193:
24.03.2020 ‑ Dokumentnr: 2261362 ‑ Jordskifte
Sak: 17‑027794RFA‑JKVI NH Ingulsland Vest 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.10.1980 ‑ Dokumentnr: 3602 ‑ Best. om vann/     
kloakkledn.
Med flere bestemmelser 

30.10.1979 ‑ Dokumentnr: 3928 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4026 Gnr:124 Bnr:14 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1144986 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0826 Gnr:124 Bnr:236 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 608046 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3818 Gnr:124 Bnr:236 

19.03.1981 ‑ Dokumentnr: 1043 ‑ Best. om vann/     
kloakkledn.
Med flere bestemmelser 

24.03.2020 ‑ Dokumentnr: 2261362 ‑ Jordskifte
Sak: 17‑027794RFA‑JKVI NH Ingulsland Vest 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.11.1957 ‑ Dokumentnr: 1672 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4026 Gnr:124 Bnr:14 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1547188 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0826 Gnr:124 Bnr:193 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 608769 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3818 Gnr:124 Bnr:193 
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4026/     124/     236:
24.03.2020 ‑ Dokumentnr: 2261362 ‑ Jordskifte
Sak: 17‑027794RFA‑JKVI NH Ingulsland Vest 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.10.1980 ‑ Dokumentnr: 3602 ‑ Best. om vann/     
kloakkledn.
Med flere bestemmelser 

30.10.1979 ‑ Dokumentnr: 3928 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4026 Gnr:124 Bnr:14 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1144986 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0826 Gnr:124 Bnr:236 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 608046 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3818 Gnr:124 Bnr:236 

19.03.1981 ‑ Dokumentnr: 1043 ‑ Best. om vann/     
kloakkledn.
Med flere bestemmelser 

24.03.2020 ‑ Dokumentnr: 2261362 ‑ Jordskifte
Sak: 17‑027794RFA‑JKVI NH Ingulsland Vest 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.11.1957 ‑ Dokumentnr: 1672 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4026 Gnr:124 Bnr:14 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1547188 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0826 Gnr:124 Bnr:193 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 608769 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3818 Gnr:124 Bnr:193 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Ifølge kommunen foreligger det ikke ferdigattester/     
midlertidig brukstillatelser på eiendommen.

Gamle byggetegninger mottatt fra kommunen av  
boligen, tømmerbu, garasje og carport følger  
vedlagt. Disse er av varierende kvalitet og dels  
mangelfulle.
Det foreligger ikke tegninger/     dokumentasjon på  
hagebod eller om denne er omsøkt/     godkjent.

Det foreligger flere tegninger/     alternative  
planløsninger for kjelleretasjen, og kommunen har  
ikke kunnet svar på hvilken av disse som er  
gjeldende/     omsøkt. Uansett så er det noen avvik fra  
disse tegningene til de faktiske forhold i dag og det  
er ikke dokumentasjon på at endring er omsøkt eller  
godkjent av kommunen (tilsynelatende er det  
alternativ C som er riktig, men at stuen har blitt  
utvidet på bekostning av et soverom). Det foreligger  
ikke plantegning av loftsetasjen og det foreligger  
således heller ikke dokumentasjon på at innredning  
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